СОБРАНИЕ

    ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         МАЛЫЙ ТОЛКАЙ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ПОХВИСТНЕВСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

             четвертого созыва

             Р Е Ш Е Н И Е
            17.09.2020 г № 3
            с. Малый Толкай
О структуре Собрания представителей

сельского поселения Малый Толкай

муниципального района

Похвистневский
          Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области.
РЕШИЛО:

     1. Утвердить структуру Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский:
    1.1. Председатель Собрания представителей сельского поселения муниципального района Похвистневский;

    1.2. Заместитель председателя Собрания представителей сельского поселения муниципального района Похвистневский;

    1.3. Три постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения муниципального района Похвистневский:

   - комиссия по бюджетно-экономическим вопросам;

   - комиссия по социальным вопросам;

  - комиссия по вопросам местного самоуправления;

    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
представителей поселения                                              Н.Н. Львов
Глава сельского поселения
Малый Толкай
И.Т. Дерюжова